FM TANABE 後援･協力名義使用承認申請書・許可書
令和　　年　　月　　日
FM TANABE 宛
申請団体名：
代表者職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
申請者：
所在地：
この度、下記行事を開催するにあたり、FM TANABEの後援名義の使用承認について関係書類を添えて申請します。
記
1. 実施日・期間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
（名義使用広報開始予定日：令和　　年　　月　　日～）
2. 実施場所・施設名：
所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
3. 主催者名（共催を含む）：
4. 行事名：
5. 開催趣旨

6. 参加・来場者負担金（参加費、出品料、入場料など）：
7. 後援・協力・協賛を依頼予定の行政機関及び団体名
後援・協力団体名：
協賛団体名：
※広報媒体（チラシ・ｗｅｂ等）にはＦＭ ＴＡＮＡＢＥと掲載してください。
8. 放送による後援・協力可能項目（後援決定後調整させて頂きます。費用は不要です。）
1. 行事の原稿作成と生読み告知（1 日3 回、3 日間連続）
2. 事前ゲスト出演（スタジオ又は電話）
3. 当日ゲスト出演（スタジオ又は電話）
9. 問い合わせ・書類送付先　※平日に連絡の取れる方をご記入ください。（携帯電話可）
住所：〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：

以下FM TANABE 使用欄
上記申請に対して名義使用を　　□許可します　　　□許可しません

社内確認欄